یک سخنگوی سازمان ملل در مقر این سازمان در نیویورک گفت که سازمان ملل به این تصمیم احترام می‌گذارد و آماده همکاری با آقای علاوی است.

آقای علاوی که قبلاً در تبعید زندگی می‌کرده، با سازمان‌های اطلاعاتی بریتانیا و ایالات متحده روابط نزدیکی داشته است.

اظهار نگرانی یونیسف نسبت به وضع نامناسب کودکان در عراق

جمعه 8 خرداد 1383 - 28 مه 2004

سازمان یونیسف اعلام کرد: کودکان عراقی برای سومین بار طی 20 سال اخیر دچار وضعیت بحرانی شده‌اند.

به گزارش سرویس اجتماعی اپلنا، به نقل از یونیسف، کودکان عراقی در 20 سال گذشته سه بار در شرایط جنگی زندگی کرده‌اند.